
 

 
 

 
OČISTA
DOČISTA
TECEneo – intuitivní sprchovací toaleta  
pro dokonalou hygienu.

Sanitární systémy



NAPROSTO  
JEDNODUCHÁ
Sprchovací toaleta se stala pro  
moderního člověka již standardem.  
Nabízené modely se však zásadně liší 
sprchovací funkcí, ovládáním i použitou 
technologií. Objevte s TECEneo  
vše, na čem opravdu záleží.



03



 04

OSVĚŽENÍ & ČISTOTA
Důkladné a hygienické omytí,  
je za mne pro sprchovací toaletu  
ten nejdůležitější úkol. 
A to příjemným, ale dostatečně silným, 
proudem vody, tak jak to umí TECEneo.

Nejlepší očista
Sprchovací toalety se výrazně liší také silou proudu vody použitým pro opláchnutí:  
Některé typy vás omyjí velmi jemným proudem. Jiné, jako například TECEneo,  
sází na velkoobjemový a bohatý vodní proud. Mnohým to přináší nejen lepší pocit  
z opláchnutí, ale také rychlé a pohodlné umytí. To vše při spotřebě vody,  
která je srovnatelná se spotřebou úsporné  
vodovodní baterie.

Jemný proud Pro srovnání:
Velkoobjemový sprchovací 
proud, který používají také 
sprchovací toalety TECE



05

Příjemně bohatý a intenzivní proud vody  
omyje rychle a důkladně. Sprchování  
intimních partií tak může být dokonce  
i zábavné. A to právě díky velkému  
objemu vody, který TECEneo nabízí  
ihned a bez čekání. Osvěžte se tak často  
a tak dlouho, jak jen budete chtít!
Technologie sprchovací toalety TECE 
dokázala své vynikající výsledky ve velkém 
srovnávacím testu sprchovacích toalet  
renomované německé univerzity. 

“ Sprchovací toaleta,  
 která mě jednoduše  
 a správně  opláchne.  
 To je nejdůležitější!”



 

06

“ Sprchovací toaleta,  
 která se ovládá úplně 
 jednoduše. 
 To je pro mě důležité!”

Intuitivní a snadné ovládání
Zapněte vodu a nastavte teplotu dvěma otočnými regulátory. Princip ovládání 
je stejně jednoduchý jako u kohoutku na umyvadle a také tak snadno pochopitelný. 
Na první pokus jej zvládne každý – mladý nebo starý, člen domácnosti  
stejně jako host.



38 °C 

28 °C

off

07

JE TO TAK SNADNÉ
Zapnete, vypnete a hotovo!  
S TECEneo je používání sprchovací  
toalety stejně jednoduché 
jako mytí rukou. Protože technologie 
by měly život usnadňovat.  
Ne jej komplikovat.

Jednou rukou otočíte a začne oplachování.  
Na druhé straně plynule nastavíte  
požadovanou teplotu vody  
pro co nejpříjemnější omytí.

Nastavení
intenzity oplachu

Nastavení
teploty vody



08

“ Sprchovací toaleta,  
 která se soustředí  
 na to nejpodstatnější.  
 To je pro mě důležité!”

Zaměřeno na to nejdůležitější
Udržitelnost začíná otázkou: „Co opravdu potřebuji?“. Nejde o to, abyste si odpírali,  
ale abyste se soustředili na to opravdu důležité. U TECEneo jsme se proto důsledně  
zaměřili na mimořádně vymazlenou základní funkci.



09Ruku na srdce
Jak často jste si přáli, aby se víko toalety otevřelo samo? Jak pravděpodobné je, že si sušíte intimní 
partie pouze fénem a na WC už vůbec nepoužíváte toaletní papír? Je to nesmysl? Souhlasíme.
Nebo jinak: Jak vám zní toto?  
Sprchovací toaleta, která funguje pouze díky tlaku vody. Žádné poruchy,  
žádný pohotovostní režim, nulová spotřeba energie, protože funguje zcela bez připojení na elektriku.
Je to lepší? Pak je sprchovací toaleta TECEneo právě vaše volba!

UDRŽITELNOST
Je lepší mít více, než opravdu potřebujete? 
A co potřebujete více než vodu,  
když se chcete řádně umýt?  
TECEneo nemá nic nadbytečného.  
Ale má vše, co hledáte.

Žádná spotřeba v pohotovostním režimu

Žádná elektronika

Žádné motorky
Žádná elektroinstalace

Žádné baterie



10

TO JE TECEneo
Designová toaleta, která nejen správně opláchne,  
ale také se snadno udržuje v čistotě.  
Je navržena právě tak, aby vám co nejvíce  
usnadnila každodenní život.

Hygienicky čisté
Sprchovací rameno se před a po každém 
použití kompletně opláchne vždy,  
když se vysouvá a zasouvá zpět.

Očištěno jedním pohybem
Díky speciálnímu designu keramiky  
nezůstane žádná nečistota skrytá.  
Vše omyjete rychle a bez zbytečné námahy.

Důkladné a tiché
Cyklónové splachování TECEneo  
účinně spláchne celou keramiku toalety  
silným vírem, a přitom  
je pozoruhodně tiché.

Elegantní a pohodlné
Ergonomicky tvarované sedátko s víkem 
Slim a systémem pomalého sklápění  
se při instalaci jednoduše nasadí  
na připravené šrouby. Proto se neviklá  
a je dlouhodobě stabilní.

Odpuzuje vodu a nečistoty
Povrchová úprava Cera clean je dokonale 
hydrofobní. Voda po ní lehce stéká a odvádí 
veškeré nečistoty a usazeniny. Proto je  
velmi účinná v boji za dokonalou čistotu.

Žádná zbytečná zákoutí
TECEneo lze velmi jednoduše čistit také 
kolem sedátka a pantů. Sedátko s víkem 
můžete totiž díky předinstalovenému 
nástavci snadno sejmout.



11



12

STYLOVĚ DOLAĎTE
Nakombinujte špičkový design sprchovací toalety 
s dalšími designovými prvky. Díky barevně sladěným 
ovládacím tlačítkům a regulátorům TECEneo zařídíte 
každou koupelnu v prémiovém stylu.

Milujeme rozmanitost
Kartáčovaná nerezová ocel je nejen odolná,  
ale nyní ještě atraktivnější při každodenním  
používání díky povrchové úpravě proti otiskům 
prstů. Ovládací tlačítko TECEloop ladí tvarem 
i použitým materiálem s regulátory TECEneo, 
které jsou součástí standardní výbavy. 
Tlačítko TECEloop je k dispozici také v mnoha 
dalších barevných variantách  
a použitých materiálech. 

V jednotném stylu
Černé matné detaily jsou  
v koupelnovém designu novou klasikou.  
Díky elegantním černým regulátorům 
z nerezové oceli na designové  
sprchovací toaletě TECEneo,  
které lehce sladíte s ovládacími tlačítky 
TECE, získáte koupelnu  
v harmonickém prémiovém stylu.



13

Vyladěno
Skvělý design určují detaily. Ve standardním provedení 
TECEneo jsou ovládací regulátory k dispozici v elegantní 
kartáčované nerezové oceli, volitelně také v matné černé 
verzi nebo v plasto vé variantě s jasným označením  
pro nastavení teploty a objemu vody.

Funkce přesně podle potřeby
Jedna keramika, která má ale různé vybavení:
Chcete si vylepšit koupelnu o sprchovací toaletu, 
i když nechcete měnit rozvody elektřiny nebo teplé 
vody? Nebo hledáte klasickou toaletu, která se hodí 
k vaší sprchovací toaletě? TECEneo nabízí vždy ideální 
alternativu! Je k dispozici ve verzi pouze se studenou 
vodou nebo jako běžná toaleta  
bez sprchovací funkce.

Sprchování  
teplou/studenou  

vodou

Sprchování  
pouze studenou vodou,  
bez připojení teplé vody

Bez  
sprchovací  

funkce

Chytrá řešení
Díky jednoduchým piktogramům přímo 
na regulátoru uživatelé přesně zjistí,  
co mají dělat, už na první pohled.  
Inteligentní ovládací tlačítko TECElux-Mini 
má v sobě ukryty další chytré funkce: 
senzor na roz poz ná   vá ní osob  
a bez dotyková aktivace přinášejí  
do každodenního života novou úroveň 
dokonalé hygieny.



14



15

PROSTĚ SKVĚLÁ
TECEneo je designová toaleta, která díky kvalitní  
keramice a elegantnímu tvaru úžasně zapadne 
do každé moderní koupelny.  
Její ovládací prvky v různých variantách  
jsou detailem, který akcentuje prémiový styl.



16

Dokonalá kombinace před i za stěnou
TECE sprchovací toaleta v kombinaci s WC terminálem  
TECElux není pouze vizuálně krásná. TECElux totiž perfektně 
spojuje technologii a design tak inteligentně a esteticky,  
že získal již řadu prestižních ocenění.

TECElux WC terminál
•	Noční	světlo,	které	se	aktivuje	senzorem	po	vašem	přiblížení
•	Senzorové	ovládání	splachování	s	programovatelnými	funkcemi
•	 	Filtr	eliminuje	zápach	ihned	u	zdroje	a	do	koupelny	se	vrací 

už jen příjemný čistý vzduch
•	Jednoduše	nastavíte	různou	výšku	toalety
•	Snadný	přístup	k	technologiím	ukrytým	za	stěnou



17

DVĚ VARIANTY
Jedna filozofie sprchovací toalety, 
ale dva atraktivní designy:
Objevte dokonalé osvěžení také  
s naší oblíbenou a osvědčenou  
sprchovací toaletou TECEone.

Dnes již klasika
Díky svému kompaktnímu designu a intuitivnímu ovládání 
je TECEone v plné výbavě již osvědčeným komponentem 
v koupelnách mnoha hotelů a domácností po celém světě,  
které dbají na vyjímečný komfort. Pro všechny, kteří také  
touží po perfektní hygieně garantované sprchovací toaletou, 
ale obejdou se bez složitých technologií a aplikací, je tu  
keramika TECEone se sprchovací funkcí pro studenou vodu.

Sprchování  
teplou i studenou  

vodou

Sprchování  
studenou vodou 

bez připojení teplé vody



Pro více informací navštivte
https://spotlight.tece.com/cz

D
S0

30
 0

06
 5

3 
a 

C
Z–

I

Vzhled a struktura se mohou lišit v závislosti na užitém materiálu, výrobním procesu a podmínkách osvětlení. 
V zájmu vyváženého kontextu se, ve vyjádřeních týkajících se pohlaví, nerozlišuje mezi ženským, mužským  
a nebinárním rodem. Snaha je, za jakýchkoli okolností, vždy naznačit veškerá doposud známá pohlaví.

TECE Česká republika s. r. o. 
t +420 273 134 240 
info@tece.cz 
www.tece.cz


